
Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.05.2024 11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

KP J mD

HC Gelpe/Strombach

SSV Nümbrecht Handball

CVJM Oberwiehl

VfL Gummersbach

CVJM Oberwiehl

VfL Gummersbach

SSV Nümbrecht Handball

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrecht Handball

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

VfL Gummersbach

HC Gelpe/Strombach

HSG Marienh...Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

HC Gelpe/Strombach

HSG Marienh...Müllenbach

VfL Gummersbach

HC Gelpe/Strombach

CVJM Oberwiehl

7:15

13:15

6:13

9:13

7:14

13:6

11:12

3:16

14:8

10:6

Sa. 25.05.2024 13:00

13:50

14:40

15:30

16:20

17:10

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HSG Refrath/Hand

HSG Siebeng...Thomasberg

TSV Bocholt

HSG Marienh...Müllenbach

HSV Solinge...th 76 e.V.

TV Aldekerk

HSV Solinge...th 76 e.V.

HSG Marienh...Müllenbach

TV Aldekerk

HSG Refrath/Hand

TSV Bocholt

HSG Siebeng...Thomasberg

14:19

9:20

12:20

21:13

17:11

17:7

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.05.2024 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HSV Solinge...th 76 e.V.

HSG Refrath/Hand

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Aldekerk

HSG Siebeng...Thomasberg

TSV Bocholt

HSV Solinge...th 76 e.V.

HSG Refrath/Hand

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TV Aldekerk

TSV Bocholt

HSV Solinge...th 76 e.V.

HSG Refrath/Hand

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Siebeng...Thomasberg

TSV Bocholt

TV Aldekerk

11:12

13:23

7:10

14:17

13:10

9:18

19:6

12:16

16:9

So. 15.09.2024 11:00

13:30

15:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TV Wahlscheid

Poppelsdorfer HV

SSV Nümbrecht Handball

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 00:00

14:00

15:30

17:00

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

spielfrei*

SGSH Dragons

HC Gelpe/Strombach

SG Kierspe-...agen

HBD Löwen Oberberg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.09.2024 14:00

15:45

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TVE Netphen

TVE Netphen

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 17:00 Regionsliga
Männer

HSG Marienh...lenbach II CVJM Oberwiehl III 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 11:00

12:30

14:30

16:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SV Frielingsdorf

VfL Gummersbach

TD Lank

CVJM Oberwiehl

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.10.2024 12:00

13:30

15:15

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

CVJM Oberwiehl

SG Kierspe-...agen

HSG Lüdenscheid e. V.

TV Wahlscheid

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Lüdenscheid e. V.

SSV Nümbrec...ndball III

SV Frielingsdorf

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.11.2024 11:00

12:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

14:00

15:30

17:00

19:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...lenbach II

spielfrei*

VfL Gummersbach

VfL Gummersbach

SSV Overath

Blue-White-...sbach e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 10:00

11:30

13:00

14:45

16:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TV Wahlscheid II

SSV Nümbrecht Handball

HC Gelpe/Strombach

HBD Löwen Oberberg

HC Gelpe/Strombach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

18:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TuS Plettenberg

CVJM Oberwiehl II

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 16:00 Regionalliga
weibliche
Jugend A

HSG Marienh...Müllenbach TV Borken 0:0



Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 14:00

15:30

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SGSH Dragons

VfL Gummersbach

SV Frielingsdorf

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 11:00

12:30

14:15

16:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SSV Overath

JSG Eiserfeld/Siegen

SSV Nümbrecht Handball

SG Engelskirchen/Loope

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 14:00

15:30

17:00

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrecht Handball

TV Wahlscheid

CVJM Waldbröl

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 11:00

12:30

14:30

16:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

CVJM Oberwiehl

CVJM Waldbröl

HSV Solinge...th 76 e.V.

VfL Gummersbach

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.12.2024 13:45

15:15

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

CVJM Waldbröl

SSV Overath

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.01.2025 00:00

14:00

15:30

17:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

spielfrei*

TuS 09 Drolshagen e.V.

HSG Lüdenscheid e. V.

TV Wahlscheid

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.01.2025 11:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend E

HSG Marienh...Müllenbach HC Gelpe/Strombach 0:0

So. 19.01.2025 11:00

13:30

15:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsliga
Männer

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...lenbach II

VfL Gummersbach II

Tschft. St. Tönis

HBD Löwen Oberberg III

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

14:00

15:30

17:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

spielfrei*

CVJM Oberwiehl

SV Frielingsdorf

CVJM Waldbröl

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 11:00

15:15

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach

VfL Gummersbach

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 14:00

15:45

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

SSV Nümbrecht Handball

SSV Overath

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

15:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

spielfrei*

spielfrei*

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach III

TV Wahlscheid

0:0

0:0

0:0

So. 16.02.2025 11:00

12:30

16:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
Männer

HSG Marienh...lenbach II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...lenbach II

HC Gelpe/Strombach II

VfL Gummersbach

HC Gelpe/Strombach IV

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 14:00

16:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionalliga
weibliche
Jugend A

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

DJK Tura 05 Dümpten

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 00:00

15:00

16:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

spielfrei*

SSV Overath

TuS Grünenb...1895 e. V.

0:0

0:0

0:0

So. 09.03.2025 11:00

13:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionalliga
weibliche
Jugend A

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 18:00 Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach HC Gelpe/Strombach III 0:0

Fr. 21.03.2025 18:30 Regionalliga
weibliche
Jugend A

HSG Marienh...Müllenbach HC Gelpe/Strombach 0:0

So. 23.03.2025 16:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend C

HSG Marienh...Müllenbach VfL Gummersbach II 0:0

Sa. 29.03.2025 14:00

15:45

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TV Wahlscheid

CVJM Oberwiehl

SG Oberbant...-Wallefeld

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SpH Ges.Schule Marienheide  ( 09014 )
Pestalozzistr.
51709   Marienheide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 06.04.2025 13:30 Regionalliga
weibliche
Jugend A

HSG Marienh...Müllenbach TSV Bonn rrh. 0:0


